خلافت چې تاسيس شي لومړی کار به يې د اوسنيو اسلامي دولتونو يوځای کول او له منځه به يې د استعماري پولو لرې کول وي. اې مسلمانانو! جهد وکړئ چې اسلام مو يو ځل بيا د ژوند لاره شي، ترڅو په دنيا او اخرت کې بريالي شئ.

حزب التحرير-ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۰ هـ.ق، کال د رمضان ۱۵ مه

۲۰۱۹ م، کال د مې ۲۰ مه

د صدور گڼه: ۵۸/۱۴۴۰